[image: image1.jpg]

Совет Новомихайловского городского  поселения

Туапсинского района
СОЗЫВ - III
СЕССИЯ – ХLХ
Р Е Ш Е Н И Е
от 20 апреля 2017 года                                                                                   № ____
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 22 сентября 2016 года № 177

«Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда Новомихайловского
городского поселения Туапсинского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета Новомихайловское городское поселение Туапсинского района:
1.1. пункт 6.6. Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новомихайловского городского поселения Туапсинского района читать в новой редакции «6.6. 20% от суммы доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района и обнародовать его.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Председатель Совета Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района                                       В.Н. Кочьян

Глава

Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района                                                          А.В. Русин